[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	30.09.2009 № 600-р

	17-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации о начале отопительного периода 2009-2010 года в Петропавловск-Камчатском городском округе

Заслушав информацию Главы Петропавловск-Камчатского городского  округа Скворцова В.В. о начале отопительного периода 2009-2010 года в Петропавловск-Камчатском городском округе, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

информацию о начале отопительного периода 2009-2010 года в Петропавловск-Камчатском городском округе принять к сведению.
Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                            И.Ю. Данкулинец